
Beslenme ve Diyetetik bölümlerinde öğrenim gören dar gelirl i  öğrencilere burs
vererek destek olmak; 

Beslenme ve Diyetetik eğitim-öğretimi yapan kurumları laboratuvar araç-gereç ve
eğitim materyali  yönün-den desteklemek;

Beslenme ve Diyetetik alanında yapılan araştırmaları desteklemek;

Bil imsel kongre ve sempozyum gibi faaliyetleri düzenlemek, katı lmak ve katı lanlara
destek olmak;

Genç araştırmacıları  ödüllendirerek teşvik etmek;

Halkımızı doğru beslenme konusunda bil inçlendirmek.

BESVAK'IN AMAÇLARI NELERDİR?

Prof. Dr. Ayşe Baysal
Dr. F. El if  Şen
General Hayri Uçar (E)

Uzm. Dyt. Selahattin Dönmez (Başkan)
Prof. Dr. Tahir Hatipoğlu
Dr. F. El if  Şen
Uzm. Dyt. Elvan Odabaşı
General Hayri Uçar (E)

BESVAK’ın Kurucuları

BESVAK Yönetim Kurulu

BESVAK’I KİMLER YÖNETİYOR?

Her yıl  bir ya da daha fazla ögrencinin öğrenim destek bursu üstlenebil ir ve
bunu isterseniz yı l l ık peşin olarak Ekim ayında ya ula her ay düzenli  olarak vakıf
hesabına aktarabil irsiniz.
Düzenli  bagışın yanısıra bağımsız olarak bagışta bulunabil ir ,  i lgi lenebilecek
kişi lere BESVAK'ı  anlatabil ir ve bağış için tavsiyede bulunabil irsiniz 
Prof. Dr. Ayşe Baysal' ın kitaplarından elde edilen telif  gelirlerini arttırmak ve
dolayısıyla vakfa maddi kazanç sağlamak için bu kitapları satın alabil ir ,
çevrenizde tanıtabil ir ve satışlarını teşvik edebil irsiniz. 
Yazdığınız kitap/ların telif  ücretlerini Hatiboğlu Yayıncıl ık aracıl ığı  i le BESVAK’a
bağışlayabil irsiniz.

BESVAK’A NASIL  DESTEK OLUNUR?

Prof. Dr. Ayşe Baysal,  kitaplarının telif  gelirini 1975 yıl ından it ibaren Türkiye
Diyetisyenler Derneği (TDD) bünyesinde oluşturulan burs fonuna aktararak çok zor
durumda olan beslenme ve diyetetik öğrencilerine burs verilmesini sağlamasıyla
kuruluşa adım atmıştır.  2000'l i  yı l larda Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerinin
sayısı arttığı gibi diyetisyenlik mesleği de iyice tanınmış ve bu alanda çalışan
diyetisyenlerin sayısı  da artmıştır.  Öğrencilere burs sağlama çalışmalarına bu alanda
çalışanların da katkı sağlayabileceği düşünülerek, TDD
burs fonunun vakıf haline dönüştürülmesinin yararlı  olacağı düşünülerek Prof.
Dr. Ayşe Baysal Beslenme Eğitimi ve Araştırma Vakfı ’ (BESVAK)nın kurulmasına
karar verilmiştir.  Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim
üyeleri ,  Hatiboğlu Yayıncıl ık,  bazı diyetisyenler, Vakıflar Genel Müdürlüğü ve
hatta o zamanki yetkil i  asliye hukuk mahkemesinin yargıcının da teşvikiyle 2002
yıl ında vakıf kurulmuştur.

BESVAK NE ZAMAN NASIL KURULDU?

Bazı yazarlar tarafından bağışlanan telif  gelirleri.

Bil imsel rapor, konuşma, kongrelerden katkı payları.  

Kurumsal ve bireysel bağışlar.

BESVAK’IN MALİ KAYNAKLARI NELERDİR?

Kuruluşundan itibaren kesintisiz olarak her yı l  öğrencilere burs sağladı.  Burslar
3'er aylık olarak toplam 9 ay (Ekim- Haziran) arası verilmektedir.  Burs miktarı
her ders yı l ı  başında belirlenmektedir.  
Hacettepe üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü laboratuvar araç ve gereçlerinin bakımı
ve yenilenmesine katkı sağlanmıştır. 
TDDfaaliyetlerine katılım ve birlikte gerçekleştirilen çalışmalar yapılmaktadır.
iki  yı lda bir yapılan Beslenme ve Diyetetik Kongrelerine katı l ım. 
Değişik üniversitelerde konferanslar verilmektedir.
Araştırma projelerine destek olunmaktadır.
İki  yı lda bir genç araştırmacılara Hatiboğlu Yayıncıl ık desteğiyle, 1992 yıl ından
beri,  “Ayşe Baysal Bil im Ödülü” verilmektedir.

BESVAK NELER YAPTI?

MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CADDESİ 64/A BEŞEVLER  ÇANKAYA / ANKARA
TEL: 0312 223 48 01 
GSM: 0532 504 51 87

BESVAK HESAP NO: 
VAKIFBANK ÇAYYOLU ŞUBESİ

IBAN: TR 9800 0150 0158 0072 9332 2642

Günümüzde pek çok öğrenci yöre dışında yüksekögrenimlerini zor şartlarda
sürdürmektedirler. Ekonomik durumları yetersiz olan öğrenciler Kredi Yurtlar
Kurumu'ndan kredi ve öğrenim katkı payı almaktadırlar. Bu miktar öğrencilerin
geçimini sağlamaktan çok uzaktır.  Ailelerinden yeterli  destek alamayan öğrenciler
öğrenimlerine devam etmekte zorlanmakta ve çok düşük ücret karşıl ığı  ve çoğu zaman
geç saatlere kadar bazı yerlerde geçici  işlerde çalışmak zorunda kalmaktadırlar. Bu
çalışma koşulları  da onların akademik başarılarını olumsuz yönde etkilemektedir.
BESVAK bu durumda olan öğrencilere destek olmak için kuruldu.

BESVAK
NEDEN
KURULDU?

PROF. DR. AYŞE BAYSAL
BESLENME EĞİTİMİ VE ARAŞTIRMA VAKFI

BESVAK


